CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

52911

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1029

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$11,312,263.31

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 175,650.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 580.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 80.00
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 11,487,333.31
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$500.00

Interés Aplicable
0.00%

4035430537

GAT Real
-3.77% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 500.00
$ 30,000.00

$ 11,443,785.89

0.0000%
$0.00
$0.00

$80.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 213132954 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,316,963.31 o mmm—
03 223131871 ABONO 0100 38185503 $ 4,700.00 $11,321,663.31 § ——
03 223133901 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,326,363.31 3§ _:
03 223133646 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,331,063.31 § —
03 223133661 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,335,763.31 g —
03 213132053 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,337,763.31 § ———
9879 S —
03 213132053 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $11,339,763.31 § —
03 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,340,713.31 —
03 213133440 ABONO 0200D30961 13615503 $4,700.00 $11,345,413.31 —
3320 —
03 202500005 ABONO 0100 30965503 $950.00 $ 11,346,363.31 ——
04 223134248 ABONO 0100 01745503 $ 4,700.00 $11,351,063.31 —
04 213132335 ABONO 0100 30965503 $ 4,700.00 $11,355,763.31 ——
04 213132483 ABONO 0200D04491 13615503 $4,700.00 $11,360,463.31 —
04 213132491 ABONO 0200D04491 13615503 $4,700.00 $11,365,163.31 —
7830
04 223133562 ABONO 0200D01002 13615503 $ 4,000.00 $11,369,163.31
2141
04 223133562 ABONO 0200D01002 13615503 $4,700.00 $11,373,863.31
2142
05 213132848 ABONO 0200D01191 13615503 $2,900.00 $11,376,763.31
4247
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

52911 1029
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 223133414 ABONO 0100 38185503 $4,700.00 $11,381,463.31
05 213132665 ABONO 0100 36035503 $4,700.00 $11,386,163.31
05 213132665 ABONO 0100 36035503 $50.00 $11,386,213.31
05 223133992 ABONO 0100 01065503 $4,700.00 $11,390,913.31
05 223133620 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $11,395,613.31
05 251141289 ABONO 0100 01745503 $1,500.00 $11,397,113.31
06 223133620 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $11,397,153.31
06 223133620 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,397,203.31
06 233140656 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,397,253.31
06 213132939 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $11,401,953.31
06 213132921 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $ 11,406,653.31
06 233140292 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $11,407,653.31
06 213132947 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $11,412,353.31
07 193123643 ABONO 0200D30961 13615503 $3,250.00 $11,415,603.31
3689
07 223136219 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $11,415,643.31
07 223137092 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $11,415,683.31
07 213132681 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $11,420,383.31
07 173109778 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $11,425,083.31
07 202500005 ABONO 0200D01061 13615503 $950.00 $11,426,033.31
8916
07 223133877 ABONO 0100 01745503 $2,900.00 $11,428,933.31
10 193123643 ABONO 0200D30961 13615503 $1,450.00 $11,430,383.31
3853
10 213133473 ABONO 0100 01745503 $1,700.00 $11,432,083.31
10 223134180 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $11,434,083.31
3913
10 223134180 ABONO 0200D30961 13615503 $ 4,700.00 $11,438,783.31
3914
10 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,439,733.31
10 233141142 ABONO 0100 01745503 $6,000.00 $11,445,733.31
12 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $ 11,446,683.31
13 202500005 ABONO 0100 38185503 $950.00 $11,447,633.31
13 223133976 ABONO 0100 30965503 $4,700.00 $11,452,333.31
13 213134356 ABONO 0100 01745503 $2,900.00 $11,455,233.31
13 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,456,183.31
14 213132798 ABONO 0200D01002 13615503 $2,900.00 $ 11,459,083.31
2829
14 233138403 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,461,083.31
14 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,462,033.31
14 01CGO SER RAP FEB 100 PAGOS 16249060 $500.00 $11,461,533.31
14 LV.A. 03140001 $80.00 $11,461,453.31
18 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,462,403.31
18 223133588 ABONO 0100 30965503 $4,700.00 $11,467,103.31
18 223133588 ABONO 0100 30965503 $50.00 $11,467,153.31
18 233140540 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $11,467,193.31
18 213131824 ABONO 0200D07011 13615503 $50.00 $ 11,467,243.31
2833
20 143007128 ABONO 0100 01745503 $550.00 $11,467,793.31
20 193125853 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,467,843.31
20 223136318 ABONO 0200D05041 13615503 $2,000.00 $ 11,469,843.31
6749
20 202500005 ABONO 0100 39825503 $950.00 $11,470,793.31
21 223136805 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,472,793.31
21 233140953 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,472,843.31
24 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,473,793.31
24 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,474,743.31
25 233139294 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,474,793.31
25 231131566 ABONO 0100 03185503 $500.00 $11,475,293.31
26 192129419 ABONO 0100 01745503 $4,700.00 $11,479,993.31
27 193127784 ABONO 0100 01745503 $50.00 $11,480,043.31
28 223137670 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,482,043.31
28 223137670 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $11,484,043.31
28 202500005 ABONO 0100 01745503 $950.00 $11,484,993.31
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Referencia/
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31 252142161 ABONO 0200D01262 13615503 $2,150.00 $11,487,143.31
12

31 243143385 ABONO 0100 01745503 $150.00 $11,487,293.31

31 183119148 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $11,487,333.31

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante
Operacion Operacion Receptor

Nombre del Cuenta Beneficiaria
Beneficiario *

Concepto del

pago

Monto del pago Clavede Numero de

Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fechade Horade Participante
Operacion Operacion Emisor

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Nombre del Cuenta Ordenante
Ordenante

Concepto del

pago

Monto del pago Clave de  Ndamero de

Rastreo Referencia

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fecha de Hora de
Operacio Operacio
n n

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de Numero de sl ekl
Rastreo Referencia Esquem_a
Cobro Digital

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/03/2025 al 31/03/2025

Fecha de Hora de
Operacio Operaci6
n n

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Aclaraciones:

No. Cuenta

Subfolio

Cuenta Ordenante

Cargos Objetados por el Cliente

Fecha Alta

Concepto del
pago

Monto

Monto del pago

Clave de Numero de D]
Rastreo Referencia e
Cobro Digital

Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes

Apreciable cliente,

Le recordamos que la Proteccion de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de sus chequeras

disminuyendo la posibilidad de fraudes por alteracion, falsificacién robo y/o extravio.

Es gratuito y se activa de en automatico al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la
Proteccién de cheques activa ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darle mayor
certeza y tranquilidad sobre los cheques que emite
La liberacion de sus cheques podra realizarse a través de HSBCnet o a través de los de los medios pactados para
tal efecto en su contrato de cuenta, para mayor informacioén podra consultarse en el sitio publico de HSBC Banca
de Empresas México: https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques
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Te informamos que a partir del 12 abril 2025, algunos de nuestro productos tendra cambio en el nombre/concepto
de la comisién, esto obedece al cumplimiento a la Circular 20/2023 "Adopcion obligatoria del catalogo de
categorias de comisiones" emitida por Banco de México y el cambio es el siguiente:

DAP (Dispersion Automatizada de Pagos)
Anterior | Nueva
COMISION POR DISPERSION DE PAGOS CO TRANSF ENVIO COBRO EN SUCURSAL DAP

El monto de la comisién no tendra ningtin cambio.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal actualizada en PDF desde tu buzdn tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM/C/ICO COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENT/V VENTANILLA CP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL INTERNACIONAL

ENV ENVIO DAP DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 5/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta
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Subtotal: Total:

52913 1029

$500.00 $580.00
Nombre Receptor:

RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA UPZ040210R31 45670 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general.
METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $500.00 $500.00 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$500.00 IVA Tasa 0.16% $80.00
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$500.00 IVA Tasa 0.16% $80.00
Total de Impuestos trasladados:
$80.00
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 1F4450A8-C54E-4572-BOE4-1ADOD5F34A73 2025-04-01T02:05:50 2025-04-01T02:38:01

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

WoOBicazgKUIApEfaYLld/mcd2lvetl4dN3aMRuxMBeCs4gha+Z ASxvBGlikzx97/UKTZPs93KtEe6GHMIcyXKBHt878MjkBLggqUb/Y Ajhd XuMiQIU
PB5ADuUJXBHA25A0b0Oabybk1e8DTyoavBX+Yra7GXyuQB81C27dvQd68wnmOvOn/X7Uwxv8+74tP300aal 7TrP8FuJLf1a5uP3FOTCPHpDLY991
37NGabdsLv/miSUEVZrIUjdYqTLHcoKOJmV4aWnaSC1TLpdxbyy79wecY/seqsprizakx/zzeL4nZlap3Q5aqL GqYbQGLKNCg5qvFXYQNXVaA+EY
HWLinYQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[11.1[TF4450A8-C54E-4572-BOE4-1 ADOD5F 34A73(2025-04-01102:38.01[WoOBicazgKUIApEfaYLId/mcd2ivetidAN3aMRuxMBeCsdgha+ ZASxvB
Glikzx97/UKTZPs93KtEe6GHMIcyXKBHt878MjkBLggqUb/Y AjhdXuMiQIUPB5ADUJXBHA25A0b0aBy6k1e8DTyoavBX+Yra7GXyuQB81C27dvQ
dBBWNMOVON/X7Uwxv8+74tP300aal 7 TrP8FuJLf a5uP3FOTCPHpDLY9137NGabdsLvimiSUEVZUjdYqTLHcoKOJmV4aWnaSC1 TLpdxbyy 79w
ccY/seqsprizakxizzeL 4nZlap3Q5aqL.GqYbQGLKNCg5qvFXYQNXVaA+EYHWLINYQ==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:

BOIfY4Za+PbwdJ05jleqAFhCXE+MJSYfS204BFOHEXKQMddpCM+46xOKlu8lzQXrBgx7Ku2ULAs+9/e397ubYawVW56vri8tCqGZANAYCEPXijV

XWZXYgVmiKzXgKGmSVDN7MecRKyvQ5tKOGQxuOZY LbFHfQwtsaBOxp4z7MdfzaOkKSKzZV SFk8wx6544Y qistMGCkH42WdmkPILOUCAy
JIVHqCBw2eeJ7//DbM3empHc/LNY2/szw20ZxWaHBfydrnkaiJnn28xxnt9ZeBt/KwwRQPvUMy+1GeNn0gQ76f0ynTpVAGIbws3yZXkvrZOmUPZ
flIFslaYzxoGot5SA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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